ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 января 2025 г. № 1 Об установлении расходных обязательств на реализацию проекта «Народный бюджет» в Курской области на территории Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области на 2025 год
Просмотров: 70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января 2025 г. № 1
Об установлении расходных обязательств
на реализацию проекта «Народный бюджет» в
Курской области на территории Коммунаровского
сельсовета Беловского района Курской области
на 2025 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области от 23.12.2024г. № 12/3 «О бюджете муниципального образования «Коммунаровское сельское поселение» Беловского муниципального района Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», Администрация Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о финансовом обеспечении за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Коммунаровское сельское поселение» Беловского муниципального района Курской области расходных обязательств, связанных с реализацией проекта "Народный бюджет":
- благоустройство общественной территории кладбища, находящегося по адресу: д. Переверзевка Беловского района Курской области в сумме 1299857,42 руб. в том числе:
- областной бюджет – 779915,00 руб.;
- местный бюджет – 454949,42 руб.;
- пожертвования населения – 64993, 00 руб;
2. Утвердить прилагаемый Порядок финансирования и расходования средств в 2025 году за счет собственных средств бюджета муниципального образования «Коммунаровское сельское поселение» Беловского муниципального района Курской области, связанный с реализацией проекта "Народный бюджет" по благоустройству общественной территории кладбища, находящегося по адресу: д. Переверзевка Беловского района Курской области, в муниципальном образовании «Коммунаровское сельское поселение" Беловского муниципального района Курской области;
3. Начальнику отдела бухучёта и отчётности Коммунаровского сельсовета Воробьёвой Д.С. обеспечить исполнение по установлению расходных обязательств муниципального образования «Коммунаровское сельское поселение» Беловского муниципального района Курской области;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Коммунаровского сельсовета
Беловского района                                                         А.И. Шахов